
 

 

 

 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-11-15     Nr. JT-13 

Biržai 

Posėdis įvyko – 2022 m. lapkričio 9 d.  

Posėdžio pirmininkė – Toma Karvelytė. 

Posėdžio sekretorė – Vesta Strelcova. 

Posėdyje dalyvavo Jaunimo reikalų tarybos nariai: Toma Karvelytė, Ina Romanova,  

Vainius Samulis, Beata Pavilonytė, Rebeka Pešelytė, Marijonas Nemanis, Mantas Visockas. 

Svečiai: Audronė Garšvaitė – Biržų rajono savivaldybės mero pavaduotoja. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1.Dėl Biržų rajono jaunimo apdovanojimų;. 
 

SVARSTYTA 
 

1.Dėl Biržų rajono jaunimo apdovanojimų. 

 

KALBĖJO: T. Karvelytė – Jaunimo reikalų tarybos primininkė, priminė, kad š. m. gruodžio 5 d. 

yra numatyta organizuoti Biržų rajono jaunimo apdovanojimai (toliau – Apdovanojimai) ir prašė Vestos 

Strelcovos pasidalinti informacija, kokioje organizavimo stadijoje yra apdovanojimai. 

Vesta Strelcova pranešė, kad jau yra numatyta ir rezervuota vieta kur vyks apdovanojimai. Yra 

sukurta elektroninė nominantų siūlymo anketa. Yra paruošta informacija ir informaciniai sklembimai, 

kurioje raginama visuomenę siūlyti nominantus į pateiktas 9 nominacijas. Informaciniai skelbimai 

iškabinti miesto skelbimų lentose, skelbiama per socialinius tinklus, savivaldybės tinklalapį, vietinę 

spaudą. Taip pat informacija apie apdovanojimus išsiųsta jaunimo ir su jaunimu dirbančioms 

organizacijos, mokykloms.  Kreiptasi į įmonę dėl apdovanojimų ir jo preliminaraus maketo, kuris yra  

jau paruoštas. V. Strelcova prašė posėdyje dalyvaujančių narių įvertinti siūlomą maketą ir pateikti 

pastebėjimus.  

R. Pešelytė pasiūlėjo apdovanojimų statulėlę labiau padaryti „juodesnę“. Kadangi tai 

apdovanojimai skirti jaunimui, pats apdovanojimas turi atrodyti moderniai ir patrauklus jaunuolio akiai 

bei pasisiūlė padėti su apdovanojimų statulėlės dizainu ir jei reikia su maketavimu.   

Išklausius pastebėjimus, T. Karvelytė pritarė jos pasiūlymui ir prašė su V.Strelcova palaikyti 

kontaktą dėl apdovanojimų maketo. Taip pat, priminė, kad reikia išsirinkti tris narius kurie bus deleguoti 

į Biržų rajono jaunimo apdovanojimų nominantų atrankos komisiją, bet turėtų į ją siūlytis tie nariai, kurie 

turi mažesnę galimybę būti nominuoti Biržų rajono jaunimo apdovanojimuose. Į komisiją pasisiūlė Beata 

Pavilionytė, Marijonas Nemanis ir Mantas Visockas. 

T. Karvelytė pasiūlė balsuoti, kad bus deleguota Beata Pavilionytė, Marijonas Nemanis ir Mantas 

Visockas į Biržų rajono jaunimo apdovanojimų nominantų atrankos komisiją. 



NUTARTA: Vienbalsiai nutarta deleguoti Beatą Pavilionytę, Marijoną Nemanį ir Mantą Visocką 

į Biržų rajono jaunimo apdovanojimų nominantų atrankos komisiją, kuri bus patvirtinta Biržų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu. 

T. Karvelytė taip pat siūlę balsuoti, kad būtų pratęstas nominantų siūlymo laikotarpis iki 

lapkričio 18 d. 

NUTARTA: Vienbalsiai nutarta pratęsti Biržų rajono jaunimo apdovanojimų nominatų 

siūlymo laiką iki š.m. lapkričio 18 d. 23.59 val.  

 

 

 

 

Pirmininkė Toma Karvelytė 

 

 

Sekretorė Vesta Strelcova 

 


